
 
 

POSTANOWIENIE NR 148-54/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście 

Zielona  Góra,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorząd

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Joanna Barbara Kubicka-Jakuczun, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA  PSL-PL2050 SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. 

Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aleksandra Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



POSTANOWIENIE NR 148-55/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Anna Katarzyna Kierzek, zgłoszona przez KWW JANUSZ KUBICKI, zam.

Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Tomasz Marek Błażejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-56/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 35 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 35 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Waldemar  Arkadiusz  Kotlarski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Zielona Góra

2. Anna Emilia Modrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra

3. Paweł Kierzek, zgłoszony przez KWW JANUSZ KUBICKI, zam. Zielona Góra

4. Celina  Dziardziel,  zgłoszona  przez  KWW  ZIELONA  GÓRA  2050,  zam.
Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Rafał  Adam Drabkowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Zielona Góra

2. Mariusz Henryk Grabowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Zielona Góra

3. Justyna Joanna Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Zielona Góra

4. Katarzyna Aleksandra Wołejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Nowogród Bobrzański

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-57/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 43 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 43 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Tola  Teresa  Moczulska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

2. Barbara Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Wioletta  Irena  Mystek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

2. Ewa Bernadeta Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-59/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Bożena Szykowna, zgłoszona przez KW SLD, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Anna  Maria  Bińczycka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-60/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Sylwia Agnieszka Diduch,  zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Angelika  Patelak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zielona

Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-62/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Brygida Jolanta Szymańska-Żyża, zgłoszona przez KWW ZIELONA GÓRA
2050, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Mariola  Morgiel,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zielona
Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-63/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 55 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 55 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Aleksandra  Macuk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Oliwia  Barbara Pudelska,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-64/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 56 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 56 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Małgorzata  Paulina  Derbis,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Aneta Irena Mikłaszewicz,  uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-65/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 66 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 66 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Łukasz Bieniarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam.

Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Jan Antoni Tamul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona

Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-66/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 68 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 68 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu zrzeczenia się:

1. Renata Małgorzata Procz,  uzupełnienie składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Martyna  Magdalena  Pigalska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-67/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 71 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 71 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Katarzyna Smater, zgłoszona przez KWW JANUSZ KUBICKI, zam. Zielona

Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Bogumiła  Maria  Kmiecik,  uzupełnienie składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-68/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 72 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 72 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Anna  Szumińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Ewelina Monika Kałużna,  uzupełnienie składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-69/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 80 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 80 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Jolanta Elżbieta Słoniowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra

2. Sylwia  Bogumiła  Bartkowicz,  zgłoszona  przez  KWW JANUSZ KUBICKI,

zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Jolanta  Maria  Kowalik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

2. Iwona  Agata  Połczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-40/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Żaneta Jadwiga Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Helena Krzesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

09:33:16 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-41/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Agata Mrozińska, zgłoszona przez KW SLD, zam. Płoty 
 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Kinga Berenika Rymarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany 

przez Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 14:53:34 

+02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-42/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Krzysztof Józef Badach-Rogowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Emil Krzysztof Korsak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zabór 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

14:55:52 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-44/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Irena Milcarek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. 
Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Danuta Wesołowska-Wujaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany 

przez Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 14:51:36 

+02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-45/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Hubert Stanisław Misiorek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Beata Monika Kmiecik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany 

przez Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 14:52:05 

+02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-46/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Hubert Jakub Ambrożewicz, zgłoszony przez KWW JANUSZ KUBICKI, zam. 
Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marita Karolina Szcześniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Leśniów Mały 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany 

przez Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 14:52:35 

+02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-47/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Karolina Magdalena Kandefer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Maria Aleksanderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

14:53:03 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-48/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Maria Anna Markowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Anita Kmiecik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany przez 

Robert Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 14:53:57 

+02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-49/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Ewa Małgorzata Grzesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Łukasz Przytuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

14:54:21 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-50/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Urszula Krystyna Leciej, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Krzysztof Dariusz Aleksanderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany 

przez Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 14:54:50 

+02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-51/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Julia Dziubałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Agnieszka Kurylczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany 

przez Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 

14:55:18 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-52/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 30 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 30 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Monika Claudia Badach-Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Żaneta Dominika Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzin 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

14:56:18 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-53/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 31 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 31 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Wiktor Beniamin Straus, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Krystyna Choroś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

14:56:42 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-54/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Joanna Barbara Kubicka-Jakuczun, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. 
Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aleksandra Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany 

przez Robert Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 14:58:31 

+02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-55/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Katarzyna Kierzek, zgłoszona przez KWW JANUSZ KUBICKI, zam. 
Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Tomasz Marek Błażejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany przez 

Robert Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 14:59:01 

+02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-56/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 35 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 35 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Waldemar Arkadiusz Kotlarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zielona Góra 

2. Anna Emilia Modrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra 

3. Paweł Kierzek, zgłoszony przez KWW JANUSZ KUBICKI, zam. Zielona Góra 
4. Celina Dziardziel, zgłoszona przez KWW ZIELONA GÓRA 2050, zam. Zielona 

Góra 
§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Rafał Adam Drabkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

2. Mariusz Henryk Grabowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

3. Justyna Joanna Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

4. Katarzyna Aleksandra Wołejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogród Bobrzański 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany 

przez Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 14:59:35 

+02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-43/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 42 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 42 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Katarzyna Dorota Serwach, zgłoszona przez KWW JANUSZ KUBICKI, zam. 
Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Szymon Piotr Skibiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:20:29 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-57/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 43 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 43 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Tola Teresa Moczulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

2. Barbara Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Wioletta Irena Mystek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

2. Ewa Bernadeta Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:00:01 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-58/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 44 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 44 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Zofia Paulina Szajna-Koźmińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Paulina Kornacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:01:50 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-59/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Bożena Szykowna, zgłoszona przez KW SLD, zam. Zielona Góra 
 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Maria Bińczycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez 

Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:02:19 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-60/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Sylwia Agnieszka Diduch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Angelika Patelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:02:56 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-61/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 50 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 50 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 
powodu zrzeczenia się: 

1. Aneta Kalicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zielona 
Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dorota Meuss, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez 

Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:04:58 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-62/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Brygida Jolanta Szymańska-Żyża, zgłoszona przez KWW ZIELONA GÓRA 
2050, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Mariola Morgiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany 

przez Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 15:05:19 

+02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-63/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 55 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 55 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Aleksandra Macuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Oliwia Barbara Pudelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez 

Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:05:41 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-64/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 56 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 56 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Paulina Derbis, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aneta Irena Mikłaszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:06:01 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-65/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 66 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 66 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Łukasz Bieniarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Jan Antoni Tamul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:06:22 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-66/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 68 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 68 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, 
z powodu zrzeczenia się: 

1. Renata Małgorzata Procz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Martyna Magdalena Pigalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:06:42 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-67/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 71 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 71 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Katarzyna Smater, zgłoszona przez KWW JANUSZ KUBICKI, zam. Zielona 
Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Bogumiła Maria Kmiecik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert 

Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:07:10 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-68/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 72 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 72 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Szumińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewelina Monika Kałużna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie 

podpisany przez Robert 

Stefan Macholak 

Data: 2024.04.16 

15:07:38 +02'00'



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-69/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 80 w mieście Zielona 

Góra 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 80 w mieście 
Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków,  
z powodu zrzeczenia się: 

1. Jolanta Elżbieta Słoniowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra 

2. Sylwia Bogumiła Bartkowicz, zgłoszona przez KWW JANUSZ KUBICKI, zam. 
Zielona Góra 

 
 

§ 2. 
Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Jolanta Maria Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

2. Iwona Agata Połczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 
 

Robert Stefan 

Macholak

Elektronicznie podpisany 

przez Robert Stefan 

Macholak 

Data: 2024.04.16 15:08:00 

+02'00'



POSTANOWIENIE NR 148-40/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Żaneta  Jadwiga  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Katarzyna  Helena  Krzesińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-41/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Agata Mrozińska, zgłoszona przez KW SLD, zam. Płoty

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Kinga  Berenika  Rymarowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-42/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Krzysztof  Józef  Badach-Rogowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Emil  Krzysztof  Korsak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zabór

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-44/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Irena Milcarek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam.

Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Danuta  Wesołowska-Wujaszek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-45/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Hubert  Stanisław  Misiorek,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Beata  Monika  Kmiecik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-46/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Hubert  Jakub  Ambrożewicz,  zgłoszony  przez  KWW  JANUSZ  KUBICKI,

zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Marita Karolina Szcześniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.

Leśniów Mały

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-47/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Karolina Magdalena Kandefer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Katarzyna Maria Aleksanderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-48/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Maria  Anna  Markowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Katarzyna Anita Kmiecik,  uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  zam.
Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-49/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Ewa  Małgorzata  Grzesiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Łukasz  Przytuła,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zielona

Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-50/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Urszula  Krystyna  Leciej,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Krzysztof Dariusz Aleksanderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-51/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Julia Dziubałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Agnieszka  Kurylczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-52/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 30 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 30 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Monika  Claudia  Badach-Rogowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Żaneta Dominika Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Świebodzin

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-53/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 31 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 31 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Wiktor  Beniamin  Straus,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Krystyna  Choroś,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zielona
Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak



POSTANOWIENIE NR 148-54/2024

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście Zielona

Góra

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Zielonej

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,  

z powodu zrzeczenia się:

1. Joanna  Barbara  Kubicka-Jakuczun,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.

Zielona Góra

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Aleksandra  Czerwińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Zielona Góra

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

Robert Stefan Macholak


	Page 1

